

Obiectivul: 2019 / Reparatia drumului public local

Obiectul: L211 R20 Cinișeuți –Buciușca

Devizul: Reparatia drumului public local L211 R20 - Ciniseuti - Buciusca

## Devizul local de resurse Nr. 6.3.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-22

Valoarea de deviz 306 180,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	385,6	57,66	22233,696
<b>Total manopera</b>						<b>22233,696</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	49,164	163,5736	8041,934
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	612,14	161,8595	99080,672
3	11202062010361	Savura	m3	123,874	55,432	6866,587
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	120,5	15,96	1923,18
<b>Total materiale</b>						<b>115912,373</b>
<b>Utilaj</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,3387	432,135	16135,359
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	124,356	320,0968	39805,958
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,05	240,075	2892,904
<b>Total utilaj</b>						<b>58834,22</b>
<b>Total</b>						<b>196980,29</b>
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		5002,582
<b>Total</b>						<b>201982,871</b>
Cheltuieli de transport				7,0000%		6410,73
<b>Total</b>						<b>208393,602</b>
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1831,637
<b>Total</b>						<b>210225,239</b>
Cheltuieli de regie				14,5000%		30482,66
<b>Total</b>						<b>240707,898</b>
Beneficiu de deviz				6,0000%		14442,474
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>						<b>255150,37</b>
<b>Total</b>						<b>255150,37</b>
TVA				20%		51030,07
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>306180,44</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"  
 Investitor: Consiliul Raional Rezina  
 Obiect: Reparatia drumului public local L211 R20 - Ciniseuti - Buciusca

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2			57,042
						0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	432,135	57,042
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием). H=10cm	m3			393,347
						46,128
2.1	11202062010361	Savura	m3	0,257	55,432	14,246
2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	163,5736	16,685
2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	161,8595	205,562
2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	15,96	3,99
2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	432,135	18,15
2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	320,0968	82,585
2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	240,075	6,002
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m 2			81,674
						0
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	432,135	81,674
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.).	1km			475,349
						0
4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	432,135	475,349

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Obiectivul: 2019 / Reparatia drumului public local

Obiectul: L211 R20 Cinișeuți –Buciușca

Devizul: Reparatia drumului public local L211 R20 - Ciniseuti - Buciusca

## Deviz local Nr. 6.3.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-22

Valoarea de deviz 306 180,44 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 10 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m 2	48,2	57,0418	2749,416
					0	0
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием). H=10cm	m3	482	393,3466	189593,072
					46,128	22233,696
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m 2	48,2	81,6735	3936,663
					0	0
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 sp. (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. ).	1km	1,475	475,3485	701,139
					0	0

Total		196980,29
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5002,582
Total		201982,871
Cheltuieli de transport	7,0000%	6410,73
Total		208393,602
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1831,637
Total		210225,239
Cheltuieli de regie	14,5000%	30482,66
Total		240707,898
Beneficiu de deviz	6,0000%	14442,474

<b>Total General fara TVA</b>		<b>255150,37</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>51030,07</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>306180,44</b>

Intocmit:

*Director general* *Cucuruz*  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)